1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2017 №19
[Об итогах реализации в 2016 году муниципальных программ сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]
Принимая во внимание итоги реализации в 2016 году муниципальных программ сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, с учетом заключений Управления финансов Кинель-Черкасского района, Управления экономики, инвестиций, торговли и внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Кинель-Черкасского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продолжить в 2017 году реализацию муниципальных программ:

- «Благоустройство территории сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Главы сельского поселения Новые Ключи от 15.05.2014 №24;

- «Дорожная деятельность в сельском поселении Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Главы сельского поселения Новые Ключи от 15.05.2014 №27;

- «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселении Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2015–2020 годы, утвержденной постановлением Главы сельского поселения Новые Ключи от 15.05.2014 №31;

- «Развитие культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Главы сельского поселения Новые Ключи от 15.05.2014 №29;

- «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации поселения Новые Ключи от 15.05.2015 №25;

- «Первичные меры пожарной безопасности и защита населения и территорий населённых пунктов сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области от чрезвычайных ситуаций» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Главы сельского поселения Новые Ключи от 15.05.2014 №28;

- «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области на 2015 –2020 годы», утвержденной постановлением Администрации поселения Новые Ключи от 30.10.2014 №77.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Новые Ключи                                              В.И.Зайцев